DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LITERATURA NO ENSINO DE
CIÊNCIAS: UMA PROPOSTA DE EDUCAÇÃO CIENTÍFICA UTILIZANDO A OBRA
“FRANKENSTEIN” de autoria de GABRYELLE BRITO DA SILVA, ADRIANO DE SOUSA
SANTOS, SABRINA PEREIRA DE QUEIROZ, GILBERLANDIO NUNES DA SILVA , foi
publicado nos Anais VIII ENID & VI ENFOPROF / UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/17720

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/17720